
Teoria Della Politica Estera
Americana
Read More
SKU: 2130
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Sweezy P. M., Huberman L.editore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 180, brossura, segni del tempo alla cop. altrimenti buono brossura Buono (Good)
(2130)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie
Read More
SKU: 20501
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Valéry Pauleditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
166 p. ; 18 cm, brossura, carta ingiallita sopratutto al dorso, firma di possesso brossura Buono
(Good) (20501)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-16/
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Ad maiora quaedam : antologia
ciceroniana a cura di Nedda
Sacerdot
Read More
SKU: 16538
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cicero, Marcus Tulliuseditore: G. Principato
luogo-edizione: Milano Messinaanno-edizione:
1963

Product Description
X, 110 pagine, 20 cm, brossura con abrasioni lievi alla copertina, etichetta al dorso e timbri di
biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (16538)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Toi et moi
Read More
SKU: 15100
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: G??raldy, Pauleditore: Martelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
149 pagine; 18 cm. brossura, due piccoli aloni al bordo inferiore della copertina posteriore
brossura Buono (Good) (15100)

Catologo Libreria Viborada
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L'acquisizione di aree
fabbricabili : Legge 18 aprile
1962, n. 167
Read More
SKU: 12823
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Roccella, Davideeditore: A. GiuffrÃ¨,luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
IV, 94 pagine, 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12823)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le libere donne di Magliano
Read More
SKU: 9292
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Tobino, Marioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
193 pagine, 19 cm. legatura editoriale con sovracop., carta leggermente ingiallita, minime
abrasioni alla sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione mondadori(9292)

Catologo Libreria Viborada
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La crisi della civiltà. Traduzione
di Barbara Allason. Con un
saggio di Delio Cantimori
Read More
SKU: 7778
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Huizinga Johaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description

In 16, pp. XXXIV-170. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 15. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7778)

Catologo Libreria Viborada
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La casa di Pietro
Read More
SKU: 2345
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Antonio Alberti-Pojaeditore: Volpeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 209. Brossura brossura Buono (Good) (2345)

Catologo Libreria Viborada
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Contributo alla storia di Trieste
durante l'occupazione tedesca :
come nacque "Fedele di Roma"
di Silvio Benco
Read More
SKU: 1640
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: COCEANI Brunoeditore: Tipografia Giuliana
luogo-edizione: Triesteanno-edizione: 1963

Product Description
Estratto da: La porta orientale, n. 1-2 (gennaio-febbraio 1963). In 8, pp. 18 con due facsimili,
brossura editoriale. Firma autografa dell'autore e alcune sottolineature a matita rossa. Seconda
copia senza autografo e sottolineature brossura Buono (Good) (1640)

Catologo Libreria Viborada
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Contributo alla storia di Trieste
durante l'occupazione tedesca:
il Memoriale del 20 dicembre
1944
Read More
SKU: 1639
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: COCEANI Brunoeditore: Tipografia Giuliana
luogo-edizione: Triesteanno-edizione: 1963

Product Description
Estratto da: La Porta Orientale, n. 3-4 (1963). In 8, pp. 23, brossura editoriale brossura Buono
(Good) (1639)

Catologo Libreria Viborada
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Breviario di estetica. Quattro
lezioni.
Read More
SKU: 1526
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Croce Benedettoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1963

Product Description
In 16°, pp. 168. Brossura editoriale. Copia in buono stato brossura Buono (Good) (1526)

Catologo Libreria Viborada
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L'opposizione tedesca al
Nazismo. Introduzione di Leo
Valiani
Read More
SKU: 679
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Rothfels Hanseditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 277. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta. rilegato Buono (Good) (679)

Catologo Libreria Viborada
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